
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» жовтня 2020 року №1800/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «19» 
жовтня 2020 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2020 року 
№ 1800/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491174 744950 Білоус Владислав Віталійович 39636760 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

264,5

2 8487530 744950 Бойко Ольга Миколаївна 020174 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

297

3 8491212 744950 Дейнеко Денис Вікторович 34147766 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

264,5

4 8485100 744950 Ковальов Дмитро Валерійович 166887 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

296

5 8491934 744950 Свірський Максим Сергійович 27262345 TM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

267

1


